
所　　属 上下水道局工務課

入札・契約番号 88

工事の名称

工事の場所 倉吉市

工事の概要

工期

契約の方法

予定価格 45,199,524円 (税抜)

指名業者の選定理由

入札日時 午前9時00分

入札者（商号・名称） 備考

㈱エナテクス

岸田電気設備㈲

北村電気工業㈱

新陽電気㈱

㈲山﨑商会 落札

住　所

氏名・名称 代表取締役 大江稚乃

46,750,000 円 （税込み）

令和2年11月3日 ～ 令和3年3月19日

36,581,600 円 （税込み）

変更なし

36,507,900 円 （税込み）

変更なし

入 札 ・ 契 約 の 内 容

令和２年度 上灘真空ステーション設備工事

巌城（三明寺西）

電気工事

令和3年3月19日まで

指名競争入札

47,459,500円 （税込み）

倉吉市建設工事指名業者選定要綱による。

令和2年11月2日(月)

第１回入札金額（円）

43,000,000

43,000,000

42,900,000

42,750,000

42,500,000

　上記価格は、入札者が見積もった契約希望価格の１１０分の１００に相当する価格である。

鳥取県倉吉市旭田町12番地

㈲山﨑商会

請負金額

工期

変更請負金額

変更工期

変更理由
機械設備の脱臭装置及び可とう管について、価格を
見直したことによる減額変更。

変更請負金額

変更工期

変更理由
現地状況を再確認した結果、真空ステーション制御
盤の設置位置について2m程度ずらしたことに伴う電
線配管類及び支線材料の数量減によるもの。

当初契約内容

相手方

変更契約内容(第１回)

変更契約内容(第２回)


